
ARROZ EN PAELLA mínimo 2 personas

Arroz de pescado y marisco
Arroz negro del señoret
Arroz de pixín, langostinos y sepia

22,00 €/p.p.
22,00 €/p.p.
22,00 €/p.p.

ENSALADAS

Ensalada de Burrata
Ensalada alga Wakame con salmón salvaje de Alaska
Pimientos Palermo con cogollos a la brasa y anchoa

16,00 €
16,00 €
18,00 €

MARISCOS

Chipirones salteados estilo Shanghái
Mejillones con curry tailandés
Navajas Gallegas a la plancha
Sepia a la plancha
Pulpo a la brasa
Zamburiñas con salsa XO
Gambas al ajillo 
Gambas a la plancha roja / blanca 
Parrillada de marisco /2 PAX/ + botella de vino 

16,00 €
16,00 €
18,00 €
16,00 €
23,00 €
19,00 €
24,00 €

12 €/100g
90,00 €

FRITOS

Boquerones
Calamares

16,00 €
16,00 €

CARNES

Carilleras de ternera con curry japonés y
gyoza de langostino
Cordero deshuesado a la brasa
con cuscus de trufa y airbag de hoisin
Solomillo de vaca con tuétano a la brasa
Abanico Ibérico a la brasa con puré de patata trufada

22,00 €

22,00 €

24,00 €
22,00 €

ENTRANTES
                                                                          
Croquetas de camarón de Cadiz
Espetos de chopitos a la brasa
Sardina Real curada con salsa lyutenitsa
Ostras en escabeche de maracuyá + copa de cava

Ensaladilla rusa a la brasa con langostinos 
y bonito casero
Tartar de atún de almadraba con guacamole y algas
Morcilla de calamares en su tinta y huevo poche
Brocheta de cazón adobado
Gamba cristal con huevo y papada Ibérica
Foie de pato con ponzu de fruta de la passion
Mollejas de ternera a la brasa con kimchi de piña
Oreja y rabo de cerdo a la brasa  
Pollo Karaage

14,00 €
17,00 €
14,00 €

5,00 €/ud
14,00 € 

18,00 €
14,00 € 
14,00 € 
14,00 € 
18,00 €
14,00 € 
14,00 €
14,00 €

MACETA DE CHOCOLATE CON 70% DE CACAO

ESPUMA DE YOGUR BÚLGARO CON HELADO

DE QUESO IDIAZABAL Y SALSA DE CEREZAS

TORRIJA CON HELADO DE VAINILLA BOURBON

HELADO DE CHOCOLATE CON CHURROS

MELÓN IMPREGNADO DE VINO FINO DE

SANLUCAR Y SORBETE DE HIERBABUENA

PIÑA COLADA A LA BRASA

TARTA DE QUESO

POSTRES

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €


