

ENSALADAS

Ensalada de Burrata	16,00€
Ensalada alga Wakame con salmón salvaje de Alaska	16,00€
Pimientos Palermo con cogollos a la brasa y anchoa	18,00€

ENTRANTES

Croquetas de camarón de Cadiz	14,00 €
Espetos de chopitos a la brasa	17,00 €
Sardina Real curada con salsa lyutenitsa	14,00 €
Ostras en escabeche de maracuyá + copa de cava	5, 00 €/υ
Ensaladilla rusa a la brasa con langostinos y bonito casero	14,00 €
Tartar de atún de almadraba con guacamole y algas	18,00 €
Morcilla de calamares en su tinta y huevo poche	14,00 €
Brocheta de cazón adobado	14,00 €
Gamba cristal con huevo y papada Ibérica	14,00 €
Foie de pato con ponzu de fruta de la passion	18,00 €
Mollejas de ternera a la brasa con kimchi de piña	14,00 €
Oreja y rabo de cerdo a la brasa	14,00 €
Pollo Karaage	14,00 €

FRITOS

Boquerones	16,00 €
Calamares	16,00 €

MARISCOS

Chipirones salteados estilo Shanghái	16,00€
Mejillones con curry tailandés	16,00€
Navajas Gallegas a la plancha	18,00€
Sepia a la plancha	16,00€
Pulpo a la brasa	23,00€
Zamburiñas con salsa XO	19,00€
Gambas al ajillo	24,00€
Gambas a la plancha ^{roja / blanca}	12 €/100g
Parrillada de marisco /2 PAX/ + botella de vino	90,00€

CARNES

Carilleras de ternera con curry japonés y gyoza de langostino	22,00€
Cordero deshuesado a la brasa con cuscus de trufa y airbag de hoisin	22,00€
Solomillo de vaca con tuétano a la brasa	24,00€
Abanico Ibérico a la brasa con puré de patata trufada	22,00€

ARROZ EN PAELLA mínimo 2 personas

Arroz de pescado y marisco	22,00 €/p.p.
Arroz negro del señoret	22,00 €/p.p.
Arroz de pixín, langostinos y sepia	22,00 €/p.p.

POSTRES



MACETA DE CHOCOLATE CON 70% DE CACAO	7,00 €
ESPUMA DE YOGUR BÚLGARO CON HELADO DE QUESO IDIAZABAL Y SALSA DE CEREZAS	7,00 €
TORRIJA CON HELADO DE VAINILLA BOURBON	7,00 €
HELADO DE CHOCOLATE CON CHURROS	7,00 €
MELÓN IMPREGNADO DE VINO FINO DE SANLUCAR Y SORBETE DE HIERBABUENA	7,00 €
PIÑA COLADA A LA BRASA	7,00 €
TARTA DE QUESO	7,00 €

